
 
 

1 

 

Zápis z jednání  
oblastního výboru ČJF –  karlovarská oblast  

č. 11/2023 

Den konání 15.11.2023 

Místo konání Děpoltovice 

Čas  Od  19,00 Do  21,00  

     

Přítomnost členů OV Ing. Marcela Šímová  Přítomna 

Ing. Kristýna Bock Fialová Přítomna 

Radka Bobková Přítomna 

Petra Javůrková Přítomna   

Helena Lahodná ml. Přítomna 

Roman Krejčík Přítomen 

Martin Šíma Přítomen 

Přítomnost dalších osob  Vít Čmolík  sekretář oblasti Přítomen 

Prezenční listina přítomných osob netvoří přílohu tohoto zápisu 

Program jednání: ing. Šímová přivítala přítomné členy na schůzi OV 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 

Schválení programu jednání 
Informace předsedkyně oblasti 
Rozpočet na r. 2024, OCM KO ČJF – návrh na rok 2024 
Hodnocení závodů od minulé schůze OV  
Fakturace, oblastních kol NP a za účast na MČR 
ZZVJ, refreshing rozhodčích a stavitelů  
Kalendář ČJF 2024 – oblastní mistrovství, úprava kalendáře 
Logo oblasti, vlajka, trička, dekorační předměty na OM 2024 
Propagace výsledků KO ČJF 
Ples oblasti 
Různé 

Průběh jednání a přijatá usnesení: 

1. Navržený program 

Usnesení  
č.1 11/1/23 

OV schvaluje navržený program. 

hlasování Pro:7 Proti:0 Zdržel se:0 

2. 
2.1. 

Informace předsedkyně oblasti - informace o zastoupení na Radě ČJF  – pan 
Roman Krejčík – projedná možnost změn pravidel po 2 letech, čerpání a 
schválení rozpočtu a podmínky pro zapůjčení sportovních setů ČJF  
informovala o jednání skupiny pro tvorbu stanov od p. Novohradského  
a   požádala všechny členy OV o sledování webu ČJF a emailu oblasti.                               

Usnesení 
č. 2 11/2/23 

OV vyslechl Info předsedkyně oblasti a schvaluje zastoupení na Radě 
ČJF p. Romanem Krejčíkem a žádost o studium emailu oblasti a webu 

hlasování Pro: 7                               Proti: 0                                Zdržel se:  0 

3. Návrh rozpočtu na r. 2024, návrh OCM karlovarské ČJF 2024  
Na základě žádosti sekretariátu byl projednán návrh rozpočtu na r. 2024, 
který bude odeslán p. Pospíšilové – OV navrhuje navýšení rozpočtu o 70 tis. 
OV projednával návrh OCM v r.2024 na základě návrhu p. Šimáčkové a 
Fenclové a podle schválení rozpočtu navrhuje organizovat 2 x OCM drezura 
1x Nebanice před OM a 1x kontrolní závody, nebo OCM – místo bude určeno 
a 5x OCM skok 1x Nebanice, 1x Děpoltovice, 2x Zduchovice před MČR, 1x 
kontrolní závody, 1x OCM všestrannost před OM – JSS Tandem 
Konkrétní termíny budou včas zveřejněny včetně podmínek účasti v OCM 



 
 

2 

 

Usnesení 
č.3 11/3/23 

OV souhlasí s návrhem rozpočtu a návrhem pro konání OCMv r. 2024 
Sekretář KO ČJF zašle návrh rozpočtu na sekretariát a p.Pospíšilové 

hlasování Pro: 7                                 Proti:  0                               Zdržel se: 0  

4. Hodnocení závodů v oblasti  
Proběhlé závody v oblasti, které OV kladně hodnotí. 
Drezurní - Stráň + hobby, 1x OM drezura - Děpoltovice  
Skok + drezura hobby– 1x Stráň 

Usnesení  
č.4  11/4/23 

OV zhodnotil kladně závody v oblasti, které proběhly v uplynulém období 
od minulé schůze OV, děkuje Pegas Děpoltovice za zvládnutí OM v drezuře, 
Které bylo kladně hodnoceno ze strany jezdců i rozhodčích 

Hlasování Pro: 7                                    Proti:  Zdržel se:  

5. OV byl seznámen o zasílání faktur za oblastní kola NP a OM a za účast 
na MČR k proplacení na sekretariát ČJF – všechny subjekty dodaly 

Usnesení         
č.5 11/5/23 

OV souhlasí s odesláním faktur a děkuje subjektům za spolupráci v této   
oblasti odměňování 

Hlasování Pro   7                                                             Proti:0 Zdržel se:0 

6. Refreshing rozhodčích, refreshing stavitelů parkurů a ZZVJ včetně 
přípravy na ZZVJ – termíny únor - duben 2024 bude upřesněn 
Refreshing rozhodčích bude organizován po vydání pravidel na jaře 2024 
Refreshing stavitelů III.třídy bude organizován 13.4.2024 při závodech 
v Pegas Děpoltovice – školitel ing. Jan Šíma (sekretář požádá VV o schválení 
termínu a školitele a zadá do JIS) 
ZZVJ a příprava na ZZVJ bude organizován v JK Mariánské Lázně, Pegas 
Děpoltovice (možnost konání v hale) – termín bude určen na příští schůzi OV 
Dotaz na ostatní refreshingy  - zpracovatelé výsledků, jarní drezurní školení 

Usnesení 
č.6 11/6/23 

OV souhlasí s konáním refreshingů a ZZVJ včetně přípravy na ZZVJ 
JK Mariánské Lázně a Pegas Děpoltovice 
Sekretář KO ČJF učiní dotaz na refreshingy ostatní 

Hlasování Pro: 7                                    Proti:  Zdržel se:  

7. Kalendář ČJF, oblastní mistrovství 
OV požádal o zadání termínů jednotlivé subjekty do 10.11.23, včetně 
zájemců o oblastní mistrovství 2024 a rozhodl o konání OM před MČR 
OM skok – Mariánské Lázně - 15.6.2024 
OM drezura – JO TJ Agro Cheb Nebanice - 12.-14.7.2024 
OM vytrvalost – Živé Sokolovsko (Nebanice) – 27.-28.7.2024 
OM všestrannost – JSS Tandem Rosnice – 3.- 4.8.2024 
OM pony skok + jizda na pony Pegas Děpoltovice - 5.-6.8.2024 

Usnesení    
č.7 11/7/23 

OV děkuje subjektům Karlovarské oblasti o zadání závodů 2024  
OV schvaluje termíny a konání OM v jednotlivých disciplínách 
OV žádá subjekty JS Gabrielka, JO Nebanice, JK Stará Role, Rost invest  
o dohodu v termínech závodů, v dubnu, květnu a říjnu – požádá sekretář KO 

Hlasování Pro   7                                   Proti: 0                            Zdržel se:  0 

8. OV projednal čerpání rozpočtu 2023 a navrhl zhotovení 2 ks vlajky KO 
ČJF, dále možnost objednání dekoračních předmětů na OM 2024 a dále 
nová trička pro účastníky MČR   
Čerpání finančních prostředků je v souladu s rozpočtem 2023  

Usnesení    
č.8 11/8/23 

OV souhlasí s čerpáním finančních prostředků a schvaluje zajištění 
dekoračních sad na OM 2024, včetně 2 ks vlajek a triček na MČR 
Zajistí R. Bobková, H. Lahodná ml. a P. Javůrková  
Bude zajištěno ještě v roce 2023  

Hlasování Pro   7                                 Proti: 0                            Zdržel se:  0 



 
 

3 

 

9. 
 

OV se zabýval propagací výsledků za r. 2023 
Český rozhlas Karlovy Vary – osloví p.Čmolík, tištěná média osloví a televizi 
ZAK P. Javůrková a V. Čmolík, oslovení paní Kozové ohledně propagace  

Usnesení 
č.9 11/9/23  

OV schvaluje propagaci výsledků 2023 
Informace bude podána na příští schůzi OV 

Hlasování Pro   7                                   Proti: 0                            Zdržel se:  0 

10. Ples oblasti a vyhodnocení roku 2023 
PLES OBLASTI SE BUDE KONAT  3. ÚNORA 2024 V LIDOVÉM DOMĚ 
Zajišťuje p. Javůrková – program včetně lístků, pozvání hostů, jubilantů, 
medailistů a vyhodnocení Karlovarské ligy ve skoku a drezuře 
OV žádá subjekty a členy KO ČJF o součinnost při zajištění tomboly  
Konkrétní informace budou zveřejněny na fb a webu oblasti 

Usnesení 
č.10 11/10/23 

OV  schvaluje ples oblasti 3.2.2024 včetně zajištění kapely, tisku lístků 
Konkrétní program a ostatní záležitosti budou zveřejněny v prosinci 

Hlasování Pro   7                                  Proti: 0                            Zdržel se:  0 

11. Různé 
OV VYZÝVÁ ČLENY, KTEŘÍ MAJÍ SPLNĚNÉ PODMÍNKY PRO UDĚLENÍ 
výkonnostních odznaků, aby je urychleně zaslali sekretáři oblasti, aby 
bylo tyto možné předat na plesu oblasti 
OV provede v prosinci 2023 inventarizaci majetku – komise ing. Šímová, 
H. Lahodná ml. Vít Čmolík je nutné opět prodloužit smlouvy o výpůjčce IM 
ČJF se subjekty JS Gabrielka, JK Mariánské Lázně, SS Donthová a Pegas 
Děpoltovice 
Trvající úkoly – zajistit opravu fotobuněk, rozdělení bezpečnostních háků 

 Příští schůze v Chebu ve čtvrtek 14.12.2023 – od 18,00 hodin 
Info zajistí sekretář KO ČJF 

  
 Zapsal:  Vít Čmolík, sekretář KO ČJF                  
 

                                                                      


